

## Broileripasta / Kyckling Pasta

**Ainesosat:** Pasta 30% (durumvehnä (EU)), laktoositon kerma, broileri 17% (Suomi) (broilerin reisiliha, vesi, jodioitu suola, stabilointiaineet (E 450, E 451), dekstroosi), sipuli, paprika, mangochutney (sokeri, mango, etikka, chili, inkivääri, valkosipuli), kanaliemi (suola, maltodekstriini, hiivauute, aromi, kananliha, sipuliuute, mauste, mausteute, kasviöljy (aurionkukka, palmu)), curry, mustapippuri

**Ingredienser:** Pasta 30% (durumvete (EU)), laktosfri grädde, kyckling 17% (Finland) (kyckling kött, vatten, jodiserad salt, stabiliseringsmedel (E 450, E 451), dextros), lök, paprika, mango chutney (socker, mango, vinäger, chili, ingefära, vitlök), kycklingbuljong (salt, maltodextrin, jästextrakt, arom, kycklingkött, lökextrakt, krydda, kryddextrakt, vegetabilisk olja (solros, palm)), curry, svartpeppar

### Ravintosisältö 100 g

|                                     |                   |
|-------------------------------------|-------------------|
| Energiaa / Energi                   | 564 kJ (134 kcal) |
| Rasvaa / Fett                       | 7,93 g            |
| josta tyyd. rasvah / varav mättat   | 4,87 g            |
| Hiilihydraattia / Kolhydrater       | 10,10 g           |
| josta sokereita / varav sockerarter | 1,42 g            |
| Proteiinia / Protein                | 5,78 g            |
| Suolaa / Salt                       | 0,75 g            |
| Laktoosia / Laktos                  | 0,00 g            |



**Allergeenejä / allergener:** Pasta, vehnä, kerma

**Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen :** alle/under +6°C

**Ravitsemustieto:** Laktoositon

**Paino:** 2 kg

**EAN :** 6420614918050

### Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256